Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 159/XXXIII/02

Rady Gminy Miastkowo z dnia 14 sierpnia 2002r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Lp.


Program inwestycyjny

Zadania inwestycyjne


Jednostka

organizacyjna
Okres

realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Wysokość wydatków w 2003r.






Budżet gminy
Dotacje

1.


Przebudowa drogi gminnej -

Naruszczki na odcinku 1.448m
Urząd Gminy
2003r.
320.076 zł
163.145,50 zł
156.930,50 zł









PRZEWODNICZĄCY RADY









       Stanisław Olszewski

